

Årsredovisning för

# inBlue AB

556784-5051

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Isabel  
Tagesson  
Styrelseledamot  
2024-05-29

2024060304711

Årsredovisning för

**inBlue AB**

556784-5051

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för inBlue AB, 556784-5051, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är handel, tillverkning och installation av badanläggningar. Bolaget utvecklar, producerar och säljer även elektrokemisk utrustning.

Verksamheten drivs från hyrda lokaler i Löddeköpinge i Kävlinge kommun. Bolagets säte är i Lunds kommun.

#### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 27 % av vardera Skjølstrup & Grønborg Holding ApS, Danmark, och JST Holding Egvad ApS, Danmark. Samt till 23 % av vardera Isabel Tagesson Holding AB och JRJ Holding AB.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 anställdes en ny medarbetare.

Ett större projekt kontrakterat under 2022 är nu i full gång och pågår till 2025. Nytt större projekt är kontrakterat under 2023 och kommer att pågå till 2026

Serviceorganisationen har haft goda framsteg under 2023 och förväntas få ytterligare framsteg 2024.

#### Flerårsöversikt

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31	Belopp i Tkr 2020-01-01- 2020-12-31
Nettoomsättning	30 938	23 615	20 071	9 133
Resultat efter finansiella poster	1 653	3 414	3 161	336
Soliditet %	41	39	32	32

#### Kommentar till flerårsöversikt

Ökad omsättning beror på ökat engagemang hos befintliga kunder och god nykundsbearbetning.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 574 555	2 707 238
Utdelning		-1 800 000	
Balanseras i ny räkning		2 707 238	-2 707 238
Årets resultat			1 309 868
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 481 793</b>	<b>1 309 868</b>

## Resultatdisposition

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Belopp i kr

	2023-12-31
Balanserat resultat	2 481 793
Årets resultat	1 309 868
<b>Summa</b>	<b>3 791 661</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

	2023-12-31
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	2 291 661
<b>Summa</b>	<b>3 791 661</b>

### **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 500 000 kr, vilket motsvarar 1 500 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalningen ska verkställas per stämmodagen. Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

2024060304713

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		30 937 540	23 614 695
Övriga rörelseintäkter		51 323	87 623
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>30 988 863</b>	<b>23 702 318</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 727 065	-16 429 975
Övriga externa kostnader		-1 667 314	-1 104 039
Personalkostnader	2	-3 921 983	-2 687 806
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 199	-24 041
Övriga rörelsekostnader		0	-41 729
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 363 561</b>	<b>-20 287 590</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 625 302</b>	<b>3 414 728</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 989	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 636	-801
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>27 353</b>	<b>-756</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 652 655</b>	<b>3 413 972</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 652 655</b>	<b>3 413 972</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-342 787	-706 734
<b>Årets resultat</b>		<b>1 309 868</b>	<b>2 707 238</b>

2024060304714

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

270 414

178 943

##### Summa materiella anläggningstillgångar

270 414

178 943

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

46 029

46 029

##### Summa finansiella anläggningstillgångar

46 029

46 029

#### Summa anläggningstillgångar

316 443

224 972

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

598 907

787 495

##### Summa varulager m.m.

598 907

787 495

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 614 297

664 821

Övriga fordringar

74 238

36 922

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 024 002

828 859

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

929 738

229 890

##### Summa kortfristiga fordringar

3 642 275

1 760 492

##### Kassa och bank

Kassa och bank

4 895 323

8 616 688

##### Summa kassa och bank

4 895 323

8 616 688

#### Summa omsättningstillgångar

9 136 505

11 164 675

### SUMMA TILLGÅNGAR

9 452 948

11 389 647

2024060304715

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 481 793

1 574 555

Årets resultat

1 309 868

2 707 238

Summa fritt eget kapital

3 791 661

4 281 793

Summa eget kapital

3 891 661

4 381 793

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

2 298 136

Leverantörsskulder

4 471 997

3 073 474

Skatteskulder

400 476

1 113 788

Övriga skulder

179 419

192 016

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

509 395

330 440

Summa kortfristiga skulder

5 561 287

7 007 854

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 452 948**

**11 389 647**

2024060304716

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget vinstavräknar entreprenaduppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs. Pågående, ej fakturerade entreprenaduppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Företaget vinstavräknar entreprenaduppdrag med fast pris i takt med att arbetet utförs, s.k. successiv vinstavräkning. Vid beräkningen av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	6	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 009 514	898 468
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	138 670	111 046
Försäljningar/utrangeringar	-61 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 087 184	1 009 514
Ingående avskrivningar	-830 571	-806 530
Förändringar av avskrivningar	61 000	
Årets avskrivningar	-47 199	-24 041
Utgående avskrivningar	-816 770	-830 571
<b>Redovisat värde</b>	<b>270 414</b>	<b>178 943</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 029	46 029
Utgående anskaffningsvärden	46 029	46 029
<b>Redovisat värde</b>	<b>46 029</b>	<b>46 029</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Spärrande bankmedel	724 758	710 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>724 758</b>	<b>710 000</b>

#### Underskrifter

Löddeköpinge den 29 maj 2024

Ole Grønberg  
Styrelseordförande

Birger Nørholm Jacobsen  
Styrelseledamot

Isabel Tagesson  
Styrelseledamot

Rasmus Jakobsson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats i Lund den 29 maj 2024.  
Mazars AB

Helene Sjöström  
Auktoriserad revisor

2024060304718

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024060304719

## Ole Grønberg

Styrelseledamot

Serienummer: 1ebf201c-46a2-4850-ba80-0d88e5d9426b

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-05-29 06:33:55 UTC



## Isabel Elsa Cecilia Tagesson

Styrelseledamot

Serienummer: bc10ef45d55807[...]7f4a1e84ecef7

IP: 81.231.xxx.xxx

2024-05-29 06:51:56 UTC



## RASMUS JAKOBSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 715275426e2ac1[...]fa098a718e5fe

IP: 83.187.xxx.xxx

2024-05-29 08:02:24 UTC



## Birger Nørholm Jacobsen

Styrelseledamot

Serienummer: 7751098a-ff5c-4987-9c09-72de5db78e97

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-05-29 14:43:33 UTC



## HELENE SJÖSTRÖM

Revisor

På uppdrag av: Mazars

Serienummer: 9f8f68cf1db293[...]22395533cdd3c

IP: 217.16.xxx.xxx

2024-05-29 15:21:19 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
